
 
 

 
 
 

คำสั่งคณะบุคคลปฏิบัติหน้าที่แทนนายกสภามหาวิทยาลัยและกรรมการสภามหาวิทยาลัยนครพนม 
ที่ ๐20/๒๕๖๓ 

เรื่อง แต่งตั้งรองประธาน และเลขานุการสภาวิชาการ มหาวิทยาลัยนครพนม 
-------------------------------- 

 
อนุสนธิคำสั่งคณะบุคคลปฏิบัติหน้าที่แทนนายกสภามหาวิทยาลัยและกรรมการสภามหาวิทยาลัย

นครพนม ที่ 014/2563 ลงวันที่ 24 กรกฎาคม 2563 ได้แต่งตั้งคณะกรรมการสภาวิชาการ มหาวิทยาลัย
นครพนม 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๗ (๑๓) และมาตรา 21 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย
นครพนม พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับข้อ 4 แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยนครพนม ว่าด้วยสภาวิชาการ พ.ศ. 2550 
และมติคณะบุคคลปฏิบัติหน้าที่แทนนายกสภามหาวิทยาลัยและกรรมการสภามหาวิทยาลัยนครพนม ในการ
ประชุมครั้งที่ 4/๒๕๖๓ เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม ๒๕๖๓ จึงแต่งตั้งบุคคลซึ่งมีรายนามดังต่อไปนี้ เป็นรองประธาน 
และเลขานุการสภาวิชาการ มหาวิทยาลัยนครพนม ประกอบด้วย 

1. ศาสตราจารย์ นายแพทย์วุฒิชัย  ธนาพงศธร  เป็นรองประธาน คนที่ 1 
2. ศาสตราจารย์ ดร.สุพจน์  หารหนองบัว   เป็นรองประธาน คนที่ 2 
3. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.นุชรัตน์ มังคละคีรี  เป็นเลขานุการ 

ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนีเ้ป็นต้นไป 

สั่ง  ณ  วันที่  28 สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๓ 

 
 

(นายสุเมธ  แย้มนุ่น) 
ประธานคณะบุคคลปฏิบัติหน้าที่แทน 

นายกสภามหาวิทยาลัยและกรรมการสภามหาวิทยาลัยนครพนม 
 
 
 
 
 
 
 
 


